

TARIF-INFO ISSKOGELBAHN

ÖFFNUNGSZEITEN

Montag - Sonntag 00.00 - 24.00 Uhr

PARKTARIFE

Freiparkdauer (30 Minuten)	gratis
Tagesticket (07.00 - 19.00 Uhr)	€ 5,00
Nachtticket (19.00 - 07.00 Uhr)	€ 10,00
24h Ticket	€ 15,00

MEHRTAGESKARTEN

2 Tage	€ 30,00
3 Tage	€ 45,00
4 Tage	€ 60,00
5 Tage	€ 75,00
6 Tage	€ 90,00

SAISONSKARTE

Gültigkeit:
ab Tag des Erwerbs bis 12. Oktober € 100,00

MONATSKARTEN

Gültigkeit: ab Tag des Erwerbs für

1 Monat (30 Tage gültig)	€ 40,00
3 Monate (90 Tage gültig)	€ 80,00

ZUSÄTZLICHE GEBÜHREN

Bei Verlust der Parkkarte	€ 30,00
Bei Verstoß je Tag	€ 30,00

**Zillertal
Arena**